
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 159

della Giunta Comunale

EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER ATTIVITA' SPORTIVE PER 
ASD VAL DI CEMBRA VOLLEY ANNO 2021.

OGGETTO:

L'anno duemilaventuno addì uno del mese di dicembre alle ore 15:40 nella sala delle riunioni, 

a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di legge, si è convocata la Giunta Comunale.

Presenti i signori:

ASSENTE

giust ingiust

1 FERRAZZA Alessandra - Sindaco

2 TABARELLI Laura - Vicesindaco

3 PAOLAZZI Diego - Assessore

4 GOTTARDI Fabrizio - Assessore

5 ZANOTELLI Damiano - Assessore

Assiste il Segretario Comunale dott. Pierino Ferenzena.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il dott.ssa Alessandra Ferrazza nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'oggetto suindicato.



 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER ATTIVITA’ SPORTIVE PER ASD VAL 

DI CEMBRA VOLLEY ANNO 2021. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 Visto l’art. 1 della L.P. 21.04.2016 n. 4 in forza del quale al Provincia riconosce e promuove la 

diffusione dello sport e il diritto all’attività motoria per la crescita, il benessere psico-fisico, il 

miglioramento degli stili di vita, anche quali fattori di sviluppo delle relazioni sociali, delle pari opportunità 

di genere e dei settori economici, nonché per il miglioramento della salute nel territorio trentino. Inoltre, 

la Provincia riconosce l’importanza dell’associazionismo sportivo quale sede privilegiata per promuovere 

l’accesso allo sport ed i valori ed i principi educativi dell’attività sportiva e lo sviluppo dell’attività motoria. 

 
Vista la domanda di contributo ordinaria presentata dall’Associazione Val di Cembra Volley 

pervenuta al protocollo comunale n. 2720 dd. 31.03.2021. 
 
Dato atto che, in seguito ad attenta analisi dell’attività svolta, del rendiconto e della richiesta 

presentata, si è stabilito di assegnare la somma di € 4.800,00 come contributo ordinario. 
 

Visto il Regolamento comunale per la concessione di finanziamento e benefici economici 
approvato con deliberazione consiliare n. 8 dd. 26.02.2015. 

 
Preso atto dei pareri di cui all’art. 185 della L.R. 03/05/2018 n. 2, in ordine alla regolarità tecnica, 

contabile e copertura della spesa.  
 
Vista la L.R. 03.05.2018, n. 2 “Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto-

Adige”. 
 
All'unanimità di voti legalmente espressi ed accertati. 

DELIBERA 

 
1. Di erogare e liquidare, per quanto sopra esposto, all’Associazione Val di Cembra Volley il contributo 

ordinario per l’anno 2021 la somma di € 4.800,00. 
 

2. Di imputare la spesa di € 4.800,00 al bilancio pluriennale 2021/2023, competenza 2021 come 
segue: 

 

Codice conto finanziario Missione – programma-titolo Capitolo 

1.04.04.01.001 06.01.1 6010477/0 

 

*****  
Avverso le deliberazioni del Consiglio e della Giunta comunale sono ammessi i seguenti ricorsi: 

a) opposizione alla Giunta comunale ex art. 183 comma 5 della L.R. 03.05.2018, n. 2 durante il periodo di pubblicazione; 

b) ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 

2.07.2010 n. 104; 

c) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199. 

 

In materia di affidamento di lavori pubblici, servizi e forniture si richiama la tutela processuale di cui all’art. 120 del D.lgs. 02 

luglio 2010, n. 104 in particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa è di 30 giorni; 
- non è ammesso il ricorso al Presidente della Repubblica. 



Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto.

dott. Pierino Ferenzena
Il Segretario Comunale

dott.ssa Alessandra Ferrazza
Il Sindaco

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2021-12-02T07:57:33+0100
	FERENZENA PIERINO


		2021-12-02T10:39:38+0100
	FERRAZZA ALESSANDRA




